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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12226015Q

2. Data e Regjistrimit 26/10/2021
3. Emri i Subjektit WIND- PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e 8-te, pallati 19 , ZK 
8270, vol 33, fq.214 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve gjeneruese 

per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si dielli, era dhe uji, ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike dhe ndertimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise 
nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te 
prodhuar tek persona te tretet, publik apo privat. Projektim, 
zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe 
speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, 
aspirimi, impiante ndricimi etj.Pervec veprimtarive te 
parashilcuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaku si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar. 
Nikoll Vorfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët NikollVorfi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIND- PROJECT
E-Mail: abdihoxhaerinda@gmail.com  
Telefon: 0694094946  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-802574-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807430-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Vllazen Huta, Ndertesa 82, H.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Brigada e 8-te,pallati 19, Ap 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F8F51D-426E-44CC-8536-8376241DD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C0B3B-6F71-46A1-BCA3-8E7A39FAE47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DE33A-E088-4423-B894-D7AB7DFD9E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94DBAB-7DFD-45DF-8994-DBAC25A0732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B86111-2AC9-42FC-9434-225AC0D8845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0C4A1D-1374-49BF-A920-81C534D0D6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E904D0E-DCA1-4F46-B6EA-D84CEF584602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E904D0E-DCA1-4F46-B6EA-D84CEF584602
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09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829639-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e 8-te, pallati 19 , ZK 8270, vol 33, fq.214;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Vllazen Huta, Ndertesa 82, H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27277AC-1D8C-4187-B066-15D2CB75CCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFD570-A455-43A5-9B83-BC00CC76F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFD570-A455-43A5-9B83-BC00CC76F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368592F3-9142-49C2-8956-D7C0245184A3

